СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
РЕШЕНИЕ
от 28.12.2023

№ 77
Об утверждении графика приема граждан

по личным вопросам депутатами Совета

народных депутатов муниципального

образования Юрьев-Польский район

на 2024 год

Совет народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район р е ш и л:

1.Утвердить график приема граждан по личным вопросам депутатами Совета народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район седьмого созыва на 2024 год согласно приложению.

2.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в районной газете «Вестник Ополья» и размещению на официальном сайте   муниципального образования Юрьев-Польский район.

Глава муниципального образования

Юрьев - Польский район

Е.В.Родионова

	Приложение

к решению Совета народных

депутатов муниципального

образования Юрьев-Польский район                   от 28.12.2023 №  77

Г  Р  А  Ф  И  К

приема граждан по личным вопросам депутатами

Совета народных депутатов муниципального

образования Юрьев-Польский район седьмого созыва

на 2024 год
	№

избира-тельного округа
	Фамилия, имя,

отчество депутата
	Контактный телефон
	Дата и время

приема
	Место

приема

	1
	ПРАЦУК

Людмила Александровна
	2-25-14
	Четвертая среда

каждого месяца

с 10-00 до 12-00
	г.Юрьев-Польский, ул.Шибанкова, дом 33

Администрация муниципального образования Юрьев-Польский район, малый зал

	2
	КУДРЯШОВА

Елена Владимировна
	2-26-60
	Первый понедельник каждого месяца

с 13-00 до 15-00
	г. Юрьев - Польский

пл. Советская, дом 5

Юрьев-Польский индустриально-гуманитарный колледж

	3
	ГУНИХИНА Марина Александровна
	2-27-72
	Первый понедельник

каждого месяца

с 12-00 до 14-00
	г. Юрьев-Польский,

ул. 1 Мая, дом 57

Юрьев-Польская ЦРБ, кабинет № 301

	4
	ПЕТРОВА

Ирина

Владимировна
	2-25-34
	Первый понедельник каждого месяца

с 12-00 до 14-00
	г. Юрьев-Польский,

ул. 1 Мая, дом 57

Юрьев-Польская ЦРБ, детское поликлиническое отделение, кабинет № 10

	5
	МИНИГУЛОВ

Валерий

Хаббибулович
	2-26-60
	Первый вторник каждого месяца

с 09-00 до 11-00
	г. Юрьев - Польский

пл. Советская, дом 5
Юрьев-Польский индустриально-гуманитарный колледж

	6
	ПАНТЕЛЕЕВ

Павел

Игоревич
	2-27-54
	Второй вторник

каждого месяца,

с 14-00 до 16-00
	г.Юрьев-Польский,

ул.1 Мая, дом 72

МБУК РЦКД

	7
	СТУДНЕВА

Наталья Феликсовна
	2-33-20
	Третий вторник каждого месяца

с 13-00 до 15-00
	г. Юрьев - Польский,

ул. 1 Мая, дом 54

Местная общественная приемная МБУ ДО «Юрьев-Польский ЦВР»

	8
	ЛУКЬЯНОВ

Владимир

Александрович
	2-24-97
	Второй понедельник

каждого месяца

с 12-00 до 14-00
	г.Юрьев-Польский, ул.Шибанкова, дом 33

Администрация муниципального образования Юрьев-Польский район, малый зал

	9
	РОДИОНОВА

Евгения

Владимировна
	2-20-73
	Второй понедельник

каждого месяца

с 09-00 до 11-00
	г.Юрьев-Польский, ул.Шибанкова, дом 33

Администрация муниципального образования Юрьев-Польский район, кабинет № 2

	10
	ЗОЛИНА

Наталья

Игоревна
	5-31-92
	Вторая среда каждого месяца

с 09-00 до 11-00
	МБОУ «Симская СОШ»

	11
	ХАНОЯН

Ара Аршакович
	2-30-03

5-05-36
	Третья среда каждого месяца

с 09-00 до 11-00
	Контора СПК (колхоз) Ополье

	12
	ВЛАСОВА

Галина

Владимировна
	2-24-67

2-20-46
	Третья среда каждого месяца

с 14-00 до 16-00
	МКУ «Управление сельского хозяйства Юрьев-Польского района»

г.Юрьев-Польский, ул.1 Мая, дом 74-б

	13
	РОЖКОВ

Игорь

Викторович
	5-73-40

	Последняя пятница каждого месяца

с 15-00 до 17-00
	Контора ООО

«Красное Заречье»

	14
	БЯКОВ

Дмитрий

Александрович
	5-77-30

5-43-51
	Четвертый четверг

каждого месяца

с 10-00 до 12-00
	с. Небылое, администрация МО Небыловское